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TMMOB, KESK ve DİSK`ten Barış Çağrısı
TMMOB İzmir İKK, KESK İz-

mir Şubeler Platformu ve DİSK Ege 
Bölge Temsilciliği tarafından 1 Eylül 
Dünya Barış Günü`ne ilişkin olarak 
31 Ağustos 2012 tarihinde basın 
açıklaması gerçekleştirildi. SES İzmir 
Şubesi`nde düzenlenen basın top-
lantısında kurumlar adına ortak ba-
sın açıklamasını TMMOB İzmir İKK 
Sekreteri Ferdan Çiftçi okudu. Açık-
lamada; barış için, kardeşlik ve öz-
gürce yaşamak için şimdi daha fazla 
mücadele edilmesi gerektiği belirtildi. 
Açıklamada şunlara değinildi: 

ABD emperyalizminin başını çek-
tiği dünyanın egemenleri, enerji kay-
naklarına ve yollarına hakim olma 
hırslarını ve saldırganlıklarını, “öz-
gürlük ve demokrasi” sözcüklerinin 
ardına gizleyerek, Ortadoğu`yu kan 
gölüne çevirmeye devam etmekte-
dirler.

Emperyalizmin hegemonya sava-
şının parçası olarak gelişen bu sal-
dırılar Irak, Libya ve Afganistan‘dan 
sonra bugün Suriye üzerinden 
devam etmekte, etnik ve dini fark-
lılıklar körüklenerek halklar birbi-
rine düşman edilmekte, ülkelerin 
ve halkların tarihi, gelecekleri ve 
birarada yaşama umutları yok edil-
mektedir.

Suriye`nin kaderinin Suriye halk-
larının elinden alınmaya çalışıldığı 
bu süreçte AKP ise, emperyalist mü-
dahalenin taşeronluğuna soyunup 
Suriye için demokrasi nutukları çek-
meye devam etmektedir. Türkiye`yi 
emperyalist müdahalelerin maşası 
değil, barışın ve kardeşliğin savunu-
cusu ve mücadelecisi haline getir-
mek hepimizin görevidir. Bölgede ve 
dünyada barış, kardeşlik ve özgür-
ce birarada yaşamı savunmak için, 
şimdi her zamankinden daha fazla 
mücadeleye ihtiyaç vardır. Daha 
güçlü bir barış çağrısını seslendir-
mek, emperyalizme karşı halkların 

birlikte mücadelesini büyütebilmek 
için, her türlü emperyalist ilişkilerin 
tasfiye edildiği, tam bağımsız ve öz-
gür bir Türkiye çığlığımızı yükseltme-
nin şimdi tam zamanıdır.

Otuz yılı aşkın bir süredir on bin-
lerce insanımızın ölümüne sebep 
olan Kürt sorununda girilen yeni 
evre, kaygılarımızı hergün artırmak-
tadır. Kürtlerin demokratik hak talep-
lerini yok sayan AKP, askeri ve siyasi 
operasyonlarla çatışma zeminlerini 
güçlendirmekte, barış umutlarını her 
geçen gün biraz daha tüketmektedir. 
Barışçıl ve demokratik çözüm için 
somut adımların atılmaması şiddet 
ve ölümlerin sürmesine neden ol-
maktadır. 

Özlemimiz, kimliği, kültürü, dili, 
dini, mezhebi, görüşü ne olursa ol-
sun, üzerinde eşit haklara sahip 
yurttaşlar olarak yaşayacağımız, de-
mokratikleşmeye yönelik çözümlerin 
benimsendiği, eşitlikçi ve özgürlükçü 
bir Türkiye özlemidir. Şimdi diyalog 
ve çözüm zamanıdır. Artık sözler de-
ğil, ölümler son bulmalıdır!

Bu topraklarda gerçek bir barışı 
tesis etmek, demokratik, laik, sosyal 
bir hukuk devletinin yeniden inşası 
ile mümkündür. Gerici güçlerin farklı 
etnik ve mezheplere yönelik tehdit-
lerini arttırmasına göz yuman, nefret 
siyasetini yeniden ve yeniden üreten, 
insanlık suçlarını görmezden gelen, 
katliamlara izin veren bir iktidar, ar-

dında acı ve gözyaşından başka bir 
eser bırakamayacaktır. Unutulma-
malıdır ki, toplumsal yaşamın içeri-
sinde, halkların arasında kurulama-
yan barış hiçbir yerde kurulamaz.

12 Eylül zihniyetinin pençe-
sinde, mesnetsiz iddialarla millet-
vekillerini, belediye başkanlarını, 
parti başkanlarını, sendikacıları, 
gazetecileri, aydınları ve öğren-
cileri, kendi kurduğu rejime mu-
halefet eden herkesi cezaevlerine 
mahkum eden AKP hükümetine 
sesleniyoruz:

Bu çığlık özgürlük ve adalet 
isteyenlerin çığlığıdır. Artık Yeter! 
“Demokrasi” adı altında dayatılan 
baskı düzenini değil, demokratik 
hak ve özgürlüklerimizi istiyoruz. 
Artık ifade vermek değil, ifade et-
mek istiyoruz.

Bizler, “Barış içinde bir dünya ve 
Türkiye mümkündür!” diyoruz. Müca-
dele ruhumuzun bizlere kattığı gü-
venle bu inanca sahip çıkıyoruz. Artık 
kimsenin ölmediği, bombalardan ve 
silahlardan temizlenmiş bir ülke, bir 
dünya istiyoruz. Çağrımız, toplumsal 
hayatın tüm noktalarında ülkemizde 
ve Ortadoğu bölgesindebarışı müm-
kün kılacak, bir arada yaşam duygu-
larını güçlendirecek somut adımların 
artık derhal hayata geçirilmesi so-
rumluluğunu üzerinde taşıyan örgüt-
lü, örgütsüz tüm insanlaradır.


